
ŠKOLNÍ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE 
„Dětská scéna 2015“ 

 

 

 
 

 

 

 

0. kat. – 1. tř. 
  1. místo Marie Sojáková 

  2. místo Lenka Purová 

  3. místo  Kristýna Volfová 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

I. kat. – 2.+ 3. tř.  

1. místo  Aneta Nováková 

2. místo  Lucie Skácelová 

3. místo   Magdaléna Suchá 

   Natálie Kunzová  

 

 

 

 



 

 

 
 

  
  

 

 

 

 

 

II. kat. – 4.+ 5. tř. 

1. místo  Nováková Tereza 

2. místo  Alžběta Kolčavová 

3. místo   Barbora Horáková 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. kat. – 6.+ 7. tř. 

1. místo  Tereza Frýdová 

2. místo  Petr Smrčka  

3. místo   Denisa Nováková 

 
   

 

 

 

 



 

 

 

IV. kat. – 8.+ 9. tř. 

   1. místo  Barbora Frýdová 

   2. místo  Hana Suchá 

     Kryštof Kolčava 

   3. místo   Dominika Suchá 

 

 

 
Školního kola soutěže se zúčastnilo celkem 45 žáků, do okrskového kola v Zábřehu 

postoupili vždy dva první soutěžící z každé kategorie. 
  



OKRSKOVÉ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE 
„Dětská scéna 2015“ 

 
 Okrskové kolo soutěže dětských recitátorů se uskutečnilo 19. února 2015 

v prostorách zábřežského DDM. Naši školu reprezentovalo celkem 11 žáků, 4 z nich 

postoupili do okresního kola: 

 

1. kategorie - žáci 2. až 3. tř. 

3. místo: Aneta Nováková 

 
2. kategorie - žáci 4. až 5. tř. 

       1. místo: Tereza Nováková 
 
4. kategorie - žáci 8. až 9. tř. 

       3. místo: Kryštof Kolčava 
       4. místo: Hana Suchá 
  

Okrskového kola se účastnilo celkem 67 soutěžících. 

 

Všem žákům děkujeme za reprezentaci školy a postupujícím blahopřejeme. 

 

Mgr. Marie Krausová 

 

 

OKRESNÍ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE 
„Dětská scéna 2015“ 

 
 

Okresní kolo soutěže dětských recitátorů se uskutečnilo 11. března 2015 v prostorách 

šumperské Vily Doris. Naši školu reprezentovali celkem 4 žáci, 1 z nich postoupil do 

okresního kola: 

 
4. kategorie - žáci 8. až 9. tř. 

       4. místo: Kryštof Kolčava 
 

Všem žákům děkujeme za reprezentaci školy a postupujícím blahopřejeme. 

 

Mgr. Marie Krausová 

 



 



 

KRAJSKÉ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE 
„Dětská scéna 2015“ 

 

Krajské kolo soutěže dětských recitátorů se uskutečnilo 17. dubna 2015 v prostorách 

DDM Olomouc. Naši školu reprezentoval ve 4. Kategorii Kryštof Kolčava. V jeho 

kategorii z 22 recitátorů porota vybírala pouze dva, kteří postupovali do celonárodní 

přehlídky.  V prvním kole všichni přednesli své první texty, pro druhé kolo porota 

vybrala 12 recitátorů, kteří se měli utkat o postup. Může nás těšit, že mezi nimi byl i žák 

naší školy Kryštof Kolčava. I když se mu nepodařilo postoupit do celonárodní přehlídky, 

výkonem určitě zaujal a zaslouží si velikou pochvalu za vzornou reprezentaci školy. 

 

Mgr. Marie Krausová 

 


